UNIVERSITETI "UKSHIN HOTEEPRIZREN . 155
UNIVERSITY "UKSHIN HOTI” PRIZREN: 72 3 (0,00

Zyra e pranimit | Nr. i protokolit

REKTORATI Yog ilog“(zvjm i

or amael

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Nr. ref, O3-27/1
Data: /S /o /2ol7

NJOFTIM

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né¢ mbledhjen e mbajtur mé 13.10.2017, duke e miratuar propozimet e
njésive akademike vendosi:

1. Té& aprovohen listat e komisioneve profesionale t& njésive pérkatése akademike dhe
2. Té anulohen disa pika té konkursit nr. 01-206/A té datés 19.09.2017.

Gjeni t& bashkéngjitura listat sipas njésive akademike.

Késhillé Juridike:

E drejta e ankesés ndaj vendimit t& Senatit pér pérzgjedhjen e stafit té angazhuar akademik &shté si né konkurs
(pika IV e konkursit nr. 01-206/A).
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